

บัญชีแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชิ้นส่วนซ่อมของ รถถังหลัก VT-4 จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ชิ้นส่วนซ่อมของ รถถังหลัก VT-4				
1	YZ1003.33.027 CHEST SWITCH	EA	5	21,166.03	105,830.15
2	YZ1003.33.028 TMT-5 HELMET	EA	5	12,971.25	64,856.25
3	YV0012A.0206 UPS POWER SUPPLY	EA	5	1,489,365.81	7,446,829.05
4	YZ1003.80.2.003-1 DCT-2D ELECTROMAGNET	EA	5	134,357.76	671,788.80
5	BW122C.26.129 SMALL FAN	EA	5	21,788.05	108,940.25
6	81200-228200-000 VALVE	EA	5	27,237.92	136,189.60
7	YZ1003A.36.2.004 FRONT VIEW CCD	EA	5	193,547.31	967,736.55
8	YZ1003.36.1.002 DRIVER'S VISION DEVICE-SIDE	EA	5	95,483.95	477,419.75
9	WZ120.28.87 FIXING ROD	EA	5	1,204.11	6,020.55
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				<u><u>9,985,610.95</u></u>